

**Uchwała Nr VI/27/2011  
Rady Gminy Grzegorzew  
z dnia 28 marca 2011 r.**

**zmieniająca uchwałę budżetową gminy na rok 2011**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. *o samorządzie gminnym* (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. *o finansach publicznych* (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:

**§ 1.** W uchwale budżetowej Nr V/21/2011 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 15 lutego 2011 r wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej **dochody** budżetu gminy kwotę „13 198 393 zł” zastępuje się kwotą „**13 506 583 zł**”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „12 943 748 zł” zastępuje się kwotą „ **13 251 938 zł**”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. W § 1 ust 2 pkt 1 dochody na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
4. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej **wydatki** budżetu gminy kwotę „ 13 159 079 zł” zastępuje się kwotą „**13 467 269 zł**”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „12 888 387 zł” zastępuje się kwotą „ **13 160 577 zł**”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „270 692 zł” zastępuje się kwotą „**306 692 zł**”, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.
7. W § 2 ust 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
8. W § 4 uchwały budżetowej określającą planowaną kwotę przychodów określoną załącznikiem nr 5, uwzględniono wolne środki. Załącznik nr 5 po zmianach otrzymuje brzmienia załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.
9. W § 6 uchwały budżetowej kwotę limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek „1 945 371,26 zł ” zastępuje się kwotą „**1 896 706,31 zł.**”
10. W załączniku nr 6 uchwały budżetowej określającej kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmiany paragrafów: z „ § 2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniem” na „ § 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego”  
Zwiększono o kwotę 20 000 zł dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej.  
Załącznik nr 6 po zmianach otrzymuje brzmienia załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.
11. W § 10 pkt. 1 tiret drugi uchwały budżetowej kwotę upoważnienia do zaciągania kredytów i pożyczek „1 645 371,26 zł” zastępuje się kwotą „ 1 596 706,31 zł”

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  
/-/ Waldemar Banasiak

